(البقرہ: ۲۶۹)

حکیم قرآن

لاہور

ماہنامہ

بیادگار، ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے پی ایچ ڈی ڈی ایٹس، مرحوم
مدیر اعزازی، ڈاکٹر البصار احمد ایم اے ایم فل، ہنی ایچ ڈی
معاون، حافظ عارف سعید ایم اے افسر
ادارہ تحریر: حافظ خالد محمود خضر پروفیسر حافظ نذیر احمد ہاشمی

شمارہ ۷

جمادی الاولیٰ ۱۴۲۴ھ - جولائی ۲۰۰۳ء

جلد ۲۲

یکے از مطبوعات

مرکز می انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶-۷۔ مغل شاہن - لاہور ۱۴۔ فون: ۵۸۶۹۵۰۱

کراچی آفس: دادو منزل محل شاہ مجری شاہزادہ یاقوت کراچی فون: ۳۶۵۸۶

سالانہ زرع تعاون: 100 روپے ' فی شمارہ: 10 روپے

☆ ایشیا یورپ افریقہ وغیرہ 700 روپے ☆ امریکہ کینیڈا آسٹریلیا وغیرہ 900 روپے